Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

1 PIEZA H87 27112153

ENGRAPADORA
#1 24¨ CON
PEINE
25 51 3387 5
703930
27/09/2025
LAZARO
CARDENAS,
MICHOACAN.
Fe cha : Adua na :

1,866.00 0.00 1,866.00 2,164.56

Importe con letra:
DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO DÓLARES 56/100 USD  Subtotal 1,866.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 298.56
 Total 2,164.56

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación